CONG TY CO PHAN KHAI SANG TAI NANG VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KHAI SANG TAI NANG

VIET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET TALENT ENLIGHTENED JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108207560
3. Ngay thanh lap: 30/03/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 193 Puong Nguyén Van Cir, Phuong Ngoc Lam, Quan Long Bién, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

Pién thoai: 0971136790 Fax:
Email: khai sangtnv@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Giao dyc thé thao va giai tri 8551
2. |Gido duc mam non 8510
3.  |Gi4o duc tiéu hoc 8520
4. |Gido duc trung hoc co so va trung hoc phd thong 8531
5. |Gido duc nghé nghiép 8532
6. |Pao tao cao dang 8541
7. |Pao tao dai hoc va sau dai hoc 8542
8.  |Giao duc van hoa nghé thuat 8552
9. |Dich vu hd tro gido duc 8560
10. |Hoat dong sang tac, nghé thuét va giai tri 9000
11. [Quang cao 7310
12.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
13.  |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
14. |Hoat dong tu van quan ly 7020
15.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiét:
- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;
- Day doc n‘hanh;, ‘
- Pao tao vé su song; dao tao k¥ nang mém;
- Pao tao k¥ ndng ndéi trude cong ching;
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

NGUYEN
DBUC SON

Xoém 4, Thén
Dinh T6, X3 Pinh
T6, Huyén Thuan
Thanh, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(A)qphén
pho
théng

40.000

400.000.000

40,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

125185352

2 [VUDAI AN

Xo6m Xuong Cau,
X4a Hai Thanh,
Huyén Hai Hau,
Tinh Nam Binh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

163383484

3 INGUYEN
VAN TUNG

Thon Tién Hai,
XaTanLién,
Huyén Vinh Bao,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0310890023
86

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: VU DAI AN G161 tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 07/11/1996 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 163383484

Ngay cap:  16/10/2013 Noi cap: Céng an Tinh Nam Pinh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom Xudng Cau, Xa Hai Thanh, Huyén Hai Hdu, Tinh
Nam Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: Xom Xuong Cau, Xa Hai Thanh, Huyén Hai Hau, Tinh Nam Dinh, Viét
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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